
Vorl. Sitzzuteilung Ortsrat C 06 Oldens.,Ripd.,Tatern,Wolt (23:06)

CDU  -  4 Sitze

101 (1) Grünhagen, Johannes Wahlbereich 1 393 Stimmen Direkt

103 (1) Hacke, Jörg Wahlbereich 1 176 Stimmen Direkt

102 (1) Koslowski, Jana Wahlbereich 1 135 Stimmen Direkt

104 (1) Baucke, Ralf Wahlbereich 1 73 Stimmen Liste

SPD  -  6 Sitze

201 (1) Knust, Klaus Wahlbereich 1 724 Stimmen Direkt

205 (1) Schirrmeister, Jörg Wahlbereich 1 358 Stimmen Direkt

203 (1) Hamborg, Bernd Wahlbereich 1 217 Stimmen Direkt

210 (1) Ziplys, Kurt Wahlbereich 1 204 Stimmen Direkt

206 (1) Böther, Sonja Wahlbereich 1 155 Stimmen Direkt

202 (1) Nenke, Kristina Wahlbereich 1 96 Stimmen Liste

GRÜNE  -  1 Sitze

301 (1) Eggeling-Kohrs, Christine Wahlbereich 1 167 Stimmen Direkt

11.09.06  -  11:22  -  Stadt Uelzen



Ortsrat C 06 Oldens.,Ripd.,Tatern,Wolt

Wahlb.
 insgesamt Wähler

 insgesamt

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Gültige 

Stimmen
 in %

 Nr Bereich A B D 100  bis  111

5 Vereinsheim Judogemeinschaft 360 152 42,2 414 25100 Liste
28101 Grünhagen, J.
6102 Koslowski, J.

17103 Hacke, J.
6104 Baucke, R.
1105 Tepper, C.
3106 Kasprzak, B.
0107 Winkler, J.
1108 Petersen-Schulze, K.
0109 Oßmann, J.

12110 Schuster, F.
4111 Mielken, A.

6,0 %
6,8 %
1,4 %
4,1 %
1,4 %
0,2 %
0,7 %
0,0 %
0,2 %
0,0 %
2,9 %
1,0 %

6 Schule Oldenstadt 922 463 50,2 1.326 73100 Liste
107101 Grünhagen, J.
50102 Koslowski, J.
29103 Hacke, J.
9104 Baucke, R.

32105 Tepper, C.
8106 Kasprzak, B.
3107 Winkler, J.
8108 Petersen-Schulze, K.
7109 Oßmann, J.

23110 Schuster, F.
32111 Mielken, A.

5,5 %
8,1 %
3,8 %
2,2 %
0,7 %
2,4 %
0,6 %
0,2 %
0,6 %
0,5 %
1,7 %
2,4 %

7 Hist. Zentrum Oldenstadt 1.188 558 47,0 1.603 72100 Liste
160101 Grünhagen, J.
61102 Koslowski, J.
26103 Hacke, J.
26104 Baucke, R.
48105 Tepper, C.
19106 Kasprzak, B.
29107 Winkler, J.
11108 Petersen-Schulze, K.
33109 Oßmann, J.
37110 Schuster, F.
26111 Mielken, A.

4,5 %
10,0 %
3,8 %
1,6 %
1,6 %
3,0 %
1,2 %
1,8 %
0,7 %
2,1 %
2,3 %
1,6 %

8 Gartenhs. Franzke, Pieperhöfen 198 124 62,6 346 19100 Liste
15101 Grünhagen, J.
1102 Koslowski, J.

80103 Hacke, J.
18104 Baucke, R.
0105 Tepper, C.
0106 Kasprzak, B.
0107 Winkler, J.

48108 Petersen-Schulze, K.
0109 Oßmann, J.
1110 Schuster, F.
0111 Mielken, A.

5,5 %
4,3 %
0,3 %

23,1 %
5,2 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

13,9 %
0,0 %
0,3 %
0,0 %

Summe Urnenwahl 2.668 1.297 48,6 3.689 189100 Liste
310101 Grünhagen, J.
118102 Koslowski, J.
152103 Hacke, J.
59104 Baucke, R.
81105 Tepper, C.
30106 Kasprzak, B.
32107 Winkler, J.
68108 Petersen-Schulze, K.
40109 Oßmann, J.
73110 Schuster, F.
62111 Mielken, A.

5,1 %
8,4 %
3,2 %
4,1 %
1,6 %
2,2 %
0,8 %
0,9 %
1,8 %
1,1 %
2,0 %
1,7 %

Seite 1



Ortsrat C 06 Oldens.,Ripd.,Tatern,Wolt

Wahlb.
 insgesamt Wähler

 insgesamt

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Gültige 

Stimmen
 in %

 Nr Bereich A B D 100  bis  111

B1 Briefwahlvorstand 1 0 212 0,0 616 50100 Liste
83101 Grünhagen, J.
17102 Koslowski, J.
24103 Hacke, J.
14104 Baucke, R.
10105 Tepper, C.
4106 Kasprzak, B.
1107 Winkler, J.
8108 Petersen-Schulze, K.
1109 Oßmann, J.

16110 Schuster, F.
16111 Mielken, A.

8,1 %
13,5 %
2,8 %
3,9 %
2,3 %
1,6 %
0,6 %
0,2 %
1,3 %
0,2 %
2,6 %
2,6 %

Summe Briefwahl 0 212 0,0 616 50100 Liste
83101 Grünhagen, J.
17102 Koslowski, J.
24103 Hacke, J.
14104 Baucke, R.
10105 Tepper, C.
4106 Kasprzak, B.
1107 Winkler, J.
8108 Petersen-Schulze, K.
1109 Oßmann, J.

16110 Schuster, F.
16111 Mielken, A.

8,1 %
13,5 %
2,8 %
3,9 %
2,3 %
1,6 %
0,6 %
0,2 %
1,3 %
0,2 %
2,6 %
2,6 %

Gesamt 2.668 1.509 56,6 4.305 239100 Liste
393101 Grünhagen, J.
135102 Koslowski, J.
176103 Hacke, J.
73104 Baucke, R.
91105 Tepper, C.
34106 Kasprzak, B.
33107 Winkler, J.
76108 Petersen-Schulze, K.
41109 Oßmann, J.
89110 Schuster, F.
78111 Mielken, A.

5,6 %
9,1 %
3,1 %
4,1 %
1,7 %
2,1 %
0,8 %
0,8 %
1,8 %
1,0 %
2,1 %
1,8 %

Seite 2



Ortsrat C 06 Oldens.,Ripd.,Tatern,Wolt

Wahlb.
 insgesamt Wähler

 insgesamt

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Gültige 

Stimmen
 in %

 Nr Bereich A B D 200  bis  210

5 Vereinsheim Judogemeinschaft 360 152 42,2 414 73200 Liste
78201 Knust, K.
8202 Nenke, K.

14203 Hamborg, B.
11204 Erhart, W.
20205 Schirrmeister, J.
10206 Böther, S.
23207 Schröder, D.
0208 Werner, B.
8209 Plüschke, P.

27210 Ziplys, K.

17,6 %
18,8 %
1,9 %
3,4 %
2,7 %
4,8 %
2,4 %
5,6 %
0,0 %
1,9 %
6,5 %

6 Schule Oldenstadt 922 463 50,2 1.326 162200 Liste
283201 Knust, K.
22202 Nenke, K.
74203 Hamborg, B.
33204 Erhart, W.

114205 Schirrmeister, J.
51206 Böther, S.
44207 Schröder, D.
11208 Werner, B.
28209 Plüschke, P.
52210 Ziplys, K.

12,2 %
21,3 %
1,7 %
5,6 %
2,5 %
8,6 %
3,8 %
3,3 %
0,8 %
2,1 %
3,9 %

7 Hist. Zentrum Oldenstadt 1.188 558 47,0 1.603 158200 Liste
263201 Knust, K.
50202 Nenke, K.
86203 Hamborg, B.
61204 Erhart, W.

166205 Schirrmeister, J.
76206 Böther, S.
36207 Schröder, D.
6208 Werner, B.

10209 Plüschke, P.
45210 Ziplys, K.

9,9 %
16,4 %
3,1 %
5,4 %
3,8 %

10,4 %
4,7 %
2,2 %
0,4 %
0,6 %
2,8 %

8 Gartenhs. Franzke, Pieperhöfen 198 124 62,6 346 18200 Liste
25201 Knust, K.
6202 Nenke, K.
8203 Hamborg, B.
3204 Erhart, W.

23205 Schirrmeister, J.
0206 Böther, S.
2207 Schröder, D.
0208 Werner, B.
0209 Plüschke, P.

42210 Ziplys, K.

5,2 %
7,2 %
1,7 %
2,3 %
0,9 %
6,6 %
0,0 %
0,6 %
0,0 %
0,0 %

12,1 %

Summe Urnenwahl 2.668 1.297 48,6 3.689 411200 Liste
649201 Knust, K.
86202 Nenke, K.

182203 Hamborg, B.
108204 Erhart, W.
323205 Schirrmeister, J.
137206 Böther, S.
105207 Schröder, D.
17208 Werner, B.
46209 Plüschke, P.

166210 Ziplys, K.

11,1 %
17,6 %
2,3 %
4,9 %
2,9 %
8,8 %
3,7 %
2,8 %
0,5 %
1,2 %
4,5 %

Seite 1



Ortsrat C 06 Oldens.,Ripd.,Tatern,Wolt

Wahlb.
 insgesamt Wähler

 insgesamt

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Gültige 

Stimmen
 in %

 Nr Bereich A B D 200  bis  210

B1 Briefwahlvorstand 1 0 212 0,0 616 76200 Liste
75201 Knust, K.
10202 Nenke, K.
35203 Hamborg, B.
13204 Erhart, W.
35205 Schirrmeister, J.
18206 Böther, S.
8207 Schröder, D.
5208 Werner, B.

14209 Plüschke, P.
38210 Ziplys, K.

12,3 %
12,2 %
1,6 %
5,7 %
2,1 %
5,7 %
2,9 %
1,3 %
0,8 %
2,3 %
6,2 %

Summe Briefwahl 0 212 0,0 616 76200 Liste
75201 Knust, K.
10202 Nenke, K.
35203 Hamborg, B.
13204 Erhart, W.
35205 Schirrmeister, J.
18206 Böther, S.
8207 Schröder, D.
5208 Werner, B.

14209 Plüschke, P.
38210 Ziplys, K.

12,3 %
12,2 %
1,6 %
5,7 %
2,1 %
5,7 %
2,9 %
1,3 %
0,8 %
2,3 %
6,2 %

Gesamt 2.668 1.509 56,6 4.305 487200 Liste
724201 Knust, K.
96202 Nenke, K.

217203 Hamborg, B.
121204 Erhart, W.
358205 Schirrmeister, J.
155206 Böther, S.
113207 Schröder, D.
22208 Werner, B.
60209 Plüschke, P.

204210 Ziplys, K.

11,3 %
16,8 %
2,2 %
5,0 %
2,8 %
8,3 %
3,6 %
2,6 %
0,5 %
1,4 %
4,7 %

Seite 2



Ortsrat C 06 Oldens.,Ripd.,Tatern,Wolt

Wahlb.
 insgesamt Wähler

 insgesamt

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Gültige 

Stimmen
 in %

 Nr Bereich A B D 300  bis  301

5 Vereinsheim Judogemeinschaft 360 152 42,2 414 10300 Liste
29301 Eggeling-Kohrs, C.

2,4 %
7,0 %

6 Schule Oldenstadt 922 463 50,2 1.326 37300 Liste
34301 Eggeling-Kohrs, C.

2,8 %
2,6 %

7 Hist. Zentrum Oldenstadt 1.188 558 47,0 1.603 43300 Liste
55301 Eggeling-Kohrs, C.

2,7 %
3,4 %

8 Gartenhs. Franzke, Pieperhöfen 198 124 62,6 346 21300 Liste
16301 Eggeling-Kohrs, C.

6,1 %
4,6 %

Summe Urnenwahl 2.668 1.297 48,6 3.689 111300 Liste
134301 Eggeling-Kohrs, C.

3,0 %
3,6 %

B1 Briefwahlvorstand 1 0 212 0,0 616 12300 Liste
33301 Eggeling-Kohrs, C.

1,9 %
5,4 %

Summe Briefwahl 0 212 0,0 616 12300 Liste
33301 Eggeling-Kohrs, C.

1,9 %
5,4 %

Gesamt 2.668 1.509 56,6 4.305 123300 Liste
167301 Eggeling-Kohrs, C.

2,9 %
3,9 %
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